
Suvestinė redakcija nuo 2019-09-28 iki 2022-05-09 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2003, Nr. 13-519, i. k. 1032050ISAK001K-019 
 

Nauja redakcija nuo 2012-03-18: 

Nr. 1K-102, 2012-03-15, Žin. 2012, Nr. 33-1611 (2012-03-17), i. k. 1122050ISAK001K-102 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL MOKESČIŲ IR KITŲ ĮMOKŲ Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ IR SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETUS APYSKAITOS 

 

2003 m. sausio 29 d. Nr. 1K-019 

Vilnius 

 

 

1. T v i r t i n u pridedamas formas: 

1.1. Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus apyskaitos – forma 1-VP (toliau – apyskaita); 

1.2. Nepriemokų pažymos. 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. apyskaita, jos priedai ir nepriemokų pažyma sudaromi taikant pinigų apskaitos principą; 

2.2. apyskaitoje, jos prieduose ir nepriemokų pažymoje duomenys nurodomi ataskaitinį 

laikotarpį galiojančiais Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais su dviem skaitmenimis po 

kablelio; 

2.3. ataskaitinio laikotarpio apyskaitoje pateikiami duomenys nuo metų pradžios iki 

ataskaitinio mėnesio paskutinės dienos įskaitytinai:  

2.3.1. apie mokesčių ir kitų įmokų mokėtojų į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI) ir Muitinės departamento prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos (toliau – Muitinės departamentas) (toliau kartu – mokesčių 

administratoriai) surenkamąsias sąskaitas įmokėtas sumas, kurios priskiriamos valstybės ir 

savivaldybių biudžetams, pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir 

išlaidų klasifikaciją, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu 

Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 

klasifikacijos patvirtinimo“, šių institucijų nustatyta tvarka; 

2.3.2. apie atsakingų muitinės pareigūnų priimtas, taip pat inkasavimo paslaugas teikiančioms 

įmonėms perduotas, bet dar neįneštas ir neįskaitytas į Muitinės departamento surenkamąsias 

sąskaitas įmokas; 

2.3.3. apie mokesčių permokų įskaitymus kito mokesčių administratoriaus administruojamų 

mokesčių nepriemokoms padengti mokesčių administratorių nustatyta tvarka;  

2.3.4. apie kitas ūkinių operacijų (atitinkamų mokesčių permokų įskaitymai nepriemokoms 

dengti, įmokų perskirstymas tarp biudžetų, ankstesniais metais įmokėtų sumų grąžinimas ir kt.) 

sumas, kurios priskiriamos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ekonominei klasifikacijai, 

mokesčių administratorių nustatyta tvarka; 

2.3.5. apie tiesiogiai į savivaldybių biudžetų sąskaitas pervestas lėšas pagal savivaldybių VMI 

pateiktas apyskaitas. 

2.4. VMI ir Muitinės departamentas teikia: 

2.4.1. kas mėnesį per 5 darbo dienas pasibaigus mėnesiui Finansų ministerijos (toliau − FM) 

Valstybės iždo departamentui apyskaitą ir pagal kompetenciją šiuos apyskaitos priedus: 

2.4.1.1. 1 priedą „Informacija apie Lietuvos muitinės surinktus mokesčius“; 

2.4.1.2. 2 priedą „Informaciją apie Valstybinės mokesčių inspekcijos surinktus mokesčius“; 

2.4.1.3. 3 priedą „Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, įstatymais ir 

kitais teisės aktais skiriamos programoms finansuoti, pagal asignavimų valdytojus;  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BD5979097EF4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E62BB496900A


Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-80, 2016-03-09, paskelbta TAR 2016-03-10, i. k. 2016-04472 

 

2.4.1.4. 5 priedą „Įplaukos į valstybės biudžetą pagal Europos Sąjungos nuosavų išteklių 

rūšis“; 

2.4.1.5. 6 priedą „Teismų įmokos į valstybės biudžetą, skiriamos programoms finansuoti“.  

 

2.4.2. kas mėnesį per 5 darbo dienas pasibaigus mėnesiui FM Biudžeto departamentui  

apyskaitos 4 priedą „Informacija apie mokesčių ir kitų įmokų įplaukas pagal savivaldybes“; 

2.4.3. kas mėnesį per 20 darbo dienų pasibaigus mėnesiui FM Valstybės iždo departamentui 

nepriemokų pažymą. 

2.5. VMI kas ketvirtį, teikdama mėnesio apyskaitą, kartu pateikia apyskaitos 54 eilutėje 

„Kitos neišvardytos pajamos“ įrašytos sumos detalizuotus duomenis pagal atskiras įmokų rūšis;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-80, 2016-03-09, paskelbta TAR 2016-03-10, i. k. 2016-04472 

 

2.6. esant poreikiui, metinė apyskaita, jos priedai ir nepriemokų pažyma gali būti tikslinami ir 

pateikiami FM ne vėliau kaip iki kitų metų vasario 15 dienos.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-494, 2014-12-29, paskelbta TAR 2014-12-31, i. k. 2014-21108 

 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
1-VP, 1-5 priedai; nepriemokų pažyma 

Papildyta priedu: 

Nr. 1K-64, 2017-02-23, paskelbta TAR 2017-03-03, i. k. 2017-03569 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1K-32, 2018-01-26, paskelbta TAR 2018-02-05, i. k. 2018-01713 

Nr. 1K-46, 2019-02-13, paskelbta TAR 2019-02-14, i. k. 2019-02330 

Nr. 1K-278, 2019-09-26, paskelbta TAR 2019-09-27, i. k. 2019-15274 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-112, 2003-04-25, Žin., 2003, Nr. 47-2082 (2003-05-14); Žin., 2003, Nr. 49-0 (2003-05-21), i. k. 

1032050ISAK001K-112 
Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į 

valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus apyskaitos" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-022, 2004-01-23, Žin., 2004, Nr. 15-478 (2004-01-29); Žin., 2004, Nr. 17-0 (2004-01-31), i. k. 

1042050ISAK001K-022 
Dėl Mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus apyskaitos pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2fde6f10e5eb11e5ba46c884bbd2b4fd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2fde6f10e5eb11e5ba46c884bbd2b4fd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=91706fb0901711e4bb408baba2bdddf3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4b4ec970fcba11e68034be159a964f47
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d9cab00059311e8b3e7ba9cffd043b1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=88eb3470303011e9b66f85227a03f7a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8031540e03511e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.632D505FB043
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9518D8760ECA


Nr. 1K-192, 2004-05-18, Žin., 2004, Nr. 83-3026 (2004-05-22), i. k. 1042050ISAK001K-192 
Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į 

valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus apyskaitos" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-050, 2005-02-10, Žin., 2005, Nr. 23-752 (2005-02-16), i. k. 1052050ISAK001K-050 
Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į 
valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus apyskaitos" pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-407, 2005-12-30, Žin., 2006, Nr. 3-66 (2006-01-10), i. k. 1052050ISAK001K-407 
Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į 

valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus apyskaitos" pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-427, 2006-12-27, Žin., 2006, Nr. 144-5517 (2006-12-30), i. k. 1062050ISAK001K-427 
Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į 
valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus apyskaitos" pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-020, 2010-01-22, Žin., 2010, Nr. 11-549 (2010-01-28), i. k. 1102050ISAK001K-020 
Dėl finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos" pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-102, 2012-03-15, Žin., 2012, Nr. 33-1611 (2012-03-17), i. k. 1122050ISAK001K-102 
Dėl finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos" pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-039, 2013-01-28, Žin., 2013, Nr. 12-570 (2013-02-01), i. k. 1132050ISAK001K-039 
Dėl finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos" pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-031, 2014-02-04, paskelbta TAR 2014-02-05, i. k. 2014-01133 
Dėl Finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 ,,Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos“ pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-494, 2014-12-29, paskelbta TAR 2014-12-31, i. k. 2014-21108 
Dėl finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 „Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos“ pakeitimo 
 

12. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-80, 2016-03-09, paskelbta TAR 2016-03-10, i. k. 2016-04472 
Dėl finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 „Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos“ pakeitimo 
 

13. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-64, 2017-02-23, paskelbta TAR 2017-03-03, i. k. 2017-03569 
Dėl. finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 ,,Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.624A5C44A3D6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A36F8372BFC8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5372FC4E6461
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B5F354F97BAA
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DD846DD75220
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E62BB496900A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A1D3F841E475
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=18ddbcd08e3611e3af54c49833f51406
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=91706fb0901711e4bb408baba2bdddf3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2fde6f10e5eb11e5ba46c884bbd2b4fd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4b4ec970fcba11e68034be159a964f47


 

14. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-32, 2018-01-26, paskelbta TAR 2018-02-05, i. k. 2018-01713 
Dėl finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 "Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos“ pakeitimo 
 

15. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-46, 2019-02-13, paskelbta TAR 2019-02-14, i. k. 2019-02330 
Dėl finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 „Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos“ pakeitimo 
 

16. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-278, 2019-09-26, paskelbta TAR 2019-09-27, i. k. 2019-15274 
Dėl finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1K-019 „Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir 

savivaldybių biudžetus apyskaitos“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d9cab00059311e8b3e7ba9cffd043b1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=88eb3470303011e9b66f85227a03f7a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d8031540e03511e99681cd81dcdca52c

